Kelima, penelitian
Putri (2022) yang berjudul “Analisis
Konten Dakwah dalam Channel Youtube
Omar & Hana Islamic Cartoons For Kids
pada Awal Ramadan 1443 H”, yang

menganalisis tentang konten dakwah
dalam channel youtube Omar & Hana
Islamic Cartoon for Kids pada awal
Ramadan 1443 H / 2022 M.

Keenam, penelitian Dewi, dkk.
(2021) yang berjudul “Konsep Aplikasi E-